
Z A R Z Ą D Z E N I E 
Nr 39 / 05 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 13 października  2005 roku 

 

 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym położonych w obrębie 

Porosły gmina Choroszcz, własność gminy Choroszcz 

 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku , o gospodarce  

nieruchomościami (  Dz. U. z 2004 r Nr 261 poz.  2603 ze zm. ) oraz § 3 i 5  uchwały nr 

XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 1998 r.  zarządzam co następuje 

: 

  

§ 1 

 

 Przeznacza się do sprzedaży (na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych) w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w obrębie 

wsi Porosły gmina Choroszcz o numerach: 

 

dz. – 306/15 o pow. 0.0158 ha za cenę 4 728.72 zł 

dz. – 306/22 o pow. 0.0142 ha za cenę 4 571.34 zł 

dz. – 306/23 o pow. 0.0142 ha za cenę 4 571.34 zł 

dz. – 306/25 o pow. 0.0280 ha za cenę 8 393.60 zł 

dz. – 306/30 o pow. 0.0228 ha za cenę 9 636.78 zł 

dz. – 306/31 o pow. 0.0322 ha za cenę 6 823.46 zł 

 

§ 3 

 

Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

Jerzy Ułanowicz 

 

 

 

 



 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 43/ 05 

Burmistrza  Choroszczy 

z dnia  7 listopada 2005 roku 

 

 

w sprawie  sprzedaży nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 24 , art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 

zm.) oraz § 4 i 5 uchwały Nr XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 

1998 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządza  się  sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej , położonej w obrębie Żółtki , gmina 

Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 788/2 o pow. 2791 m² , na rzecz *(wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego), na warunkach określonych w protokóle z  dnia 25 

października 2005 roku z  I przetargu ustnego nieograniczonego przedmiotowej 

nieruchomości , za cenę 131 000 zł ( słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy złotych). 

 

 

§  2 

Koszty aktu notarialnego ponoszą nabywcy. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 

Burmistrz 

Jerzy Ułanowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 44/ 05 

Burmistrza  Choroszczy 

z dnia  7 listopada 2005 roku 

 

 

w sprawie  sprzedaży nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 24 , art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 

zm.) oraz § 4 i 5 uchwały Nr XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 

1998 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządza  się  sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej ,  położonej w obrębie Ogrodniki  , 

gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 80 , o pow. 1500 m² , na rzecz *(wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego), na warunkach określonych w protokóle z  dnia 18 

października 2005 roku z  przetargu ustnego nieograniczonego przedmiotowej nieruchomości 

, za cenę 21 500 zł ( słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych). 

 

 

§  2 

Koszty aktu notarialnego ponoszą nabywcy. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Burmistrz 

Jerzy Ułanowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 42 / 05 

Burmistrza  Choroszczy 

z dnia  7 listopada 2005 roku 

 

 

w sprawie  sprzedaży nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 24 , art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 

zm.) oraz § 4 i 5 uchwały Nr XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 

1998 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządza  się  sprzedaż  nieruchomości zabudowanej murowanym budynkiem biurowym , 2 – 

kondygnacyjnym , częściowo podpiwniczonym  , oznaczonej numerem geodezyjnym 970  o 

pow. 405 m² , na rzecz *(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika Referatu Organizacyjnego) , na warunkach 

określonych w protokóle z  dnia 18 października 2005 roku z   przetargu ustnego 

nieograniczonego przedmiotowej nieruchomości , za cenę 171 000 zł ( słownie: sto 

siedemdziesiąt jeden  tysięcy złotych). 

 

 

§  2 

Koszty aktu notarialnego ponoszą nabywcy. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 

Burmistrz 

Jerzy Ułanowicz 

 
 
 
 


